Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RCH855NP-220K: Info@Y-IC.com
RCH855NP-220K Details PDF
RCH855NP-220K
Hersteller-Teilenummer: RCH855NP-220K
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 22UH 770MA 120 MOHM TH
Datenblätter: RCH855NP-220K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RCH855NP-220K
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 22UH 770MA 120 MOHM TH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 500 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 14 Weeks
detaillierte Beschreibung
22µH Unshielded Wirewound Inductor 770mA 120
mOhm Max RadialSerie RCH-855
Betriebstemperatur -40°C ~ 100°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.307" Dia (7.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.217" (5.50mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 770mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 22µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 1.7A
DC-Widerstand (DCR) 120 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Verpackung Bulk
Induktivität Frequenz - Test 2.52MHz
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen 308-2096
RCH855NP-181K
Sumida Corporation
FIXED IND 180UH 300MA 890
MOHM
RCH855NP-271K
Sumida Corporation
FIXED IND 270UH 250MA 1.28
OHM
RCH855NP-221K
Sumida Corporation
FIXED IND 220UH 280MA 1.04
OHM
RCH855NP-222K
Sumida Corporation
FIXED IND 2.2MH 81MA 11.1
OHM TH
RCH855NP-151K
Sumida Corporation
FIXED IND 150UH 320MA 710
MOHM
RCH855NP-272K
Sumida Corporation
FIXED IND 2.7MH 77MA 13.1
OHM TH
RCH855NP-152K
Sumida Corporation
FIXED IND 1.5MH 99MA 7.15
OHM TH
RCH855NP-180M
Sumida Corporation
FIXED IND 18UH 900MA 100
MOHM TH
7MBR35VY120-50 ADG467BR AK7744XR AS176-59 AT24C16C-MAHM-T
DS1845A-2010 ESD7004MUTAG GCM32ER71H105KA37L GRM0335C1E9R9CA01D GRM0335C1H1R7CA01D
IRL1104L ISL6721AVZ LM4130BIM5X-4.1 LTC1474IS8#PBF M37704M4B-255FP
MEB00806 MIC29204BM MMBFJ177 PHB225NQ04T PS12012-A04
QTLP670C-2.TR R600CH18FY0 RCH855NP-181K RCH875NP-100K RCH875NP-220K
RCH875NP-390K RCH875NP-470K RCH875NP-5R1K RCH895NP-102K RCH895NP-332K
S9S08QD4J2MSC SC1538CS-1.5 SFHG60TQ302 SGA-4486Z SKN6000/02
SMMBD2837LT1G SRP1038A-R68M STPS320S TC58DVG3S0ETA00/B4J TDA8766G/C1/S1
TPSB106M016T0800V TRF6900APT UCC2580D-2 UDA1350ATS URAM-2C21
VE-214-IW VE-HAM-CM VI-262-04 VI-882499 VUO28-12N07
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited